
Fascicolo 9.2.4/20/2020

Amministrazione  Aggiudicatrice:  Città  Metropolitana  di  Bologna  Via  Zamboni  13,  40126
Bologna. 
 
Oggetto:  Procedura negoziata  per l’affidamento dei Lavori  di .consolidamento delle scarpate di
valle al km 5+050 e al km 8+900 della SP 40 Passo Zanchetto-Porretta Terme nel territorio del
Comune di Camugnano mediante costruzione di opere di sostegno.  CUP C77H19000460002 –
CIG 824381642C 
Importo a base d’asta: Euro € 147.132,84 (IVA esclusa)
Costi della sicurezza:    Euro €    3.132,84 (IVA esclusa)
CPV: 45233140-2  Lavori stradali
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata  ai sensi art 36 comma 2 lett b)   (ribasso
sull'elenco prezzi)
Operatori economici invitati: 3

Operatori economici partecipanti: 2

Aggiudicatario:  Tovoli  Primo  S.r.l.  –  via  Suviana  n.43  –  40030  Castel  di  Casio  (Bo)  (C.F.
03966510376  P.IVA.00682911201) 
Valore finale dell’appalto: € 147.132,84 (comprensivo oneri sicurezza, esclusa IVA)
Data aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n.451 Pg 20832 del 20.04.2020.
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016
Responsabile del Procedimento: Ing. Pietro Luminasi

Il Dirigente del 
Servizio Progettazione costruzioni 

e manutenzione strade
(Dott. Ing. Pietro Luminasi)

Città metropolitana
Allegato n.1 al Prot. n.21826 del 27/04/2020


 Classificazione: 9.2.4.0.0.0/20/2020


